
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00095812- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Deportes UNC, referente a los gastos realizados en los
partidos de Hockey durante el año 2024, para la participación en el Torneo Local de
Hockey Competitivo Damas B2;

Y CONSIDERANDO:

Que los gastos principales surgieron durante el torneo de hockey y corresponden a la
cobertura médica de los partidos que se jugaron de local, y las viandas que se entregaron a
los deportistas posterior al partido; lo que fuera oportunamente autorizado mediante
RESOL-2024-54-E-UNC-BIMO#REC;

Que a orden 172 se agregan las facturas correspondientes a los gastos, y a orden 173 un
anexo con el detalle;

Que la adquisición de bienes y servicios se encuadra dentro de lo establecido en la
Ordenanza N° 05/2013 del HCS de la Universidad Nacional de Córdoba en su artículo 2°
punto VII, modificada por la OHCS 7/2021 y la RESOL-2024-71-E-UNC-SGI#AGI;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: CONVALIDAR lo actuado por la Dirección de Deportes UNC en relación
a la rendición de gastos realizados en los partidos de Hockey durante el año 2024, para la
participación en el Torneo Local de Hockey Competitivo Damas B2.

ARTÍCULO 2º: Convalidar la imputación de los egresos por un monto total de Pesos
Cuatro Millones Ciento Cincuenta y Ocho Mil Cien C/00/100 ($ 4.158.100,00), a las
partidas presupuestarias informadas en el Anexo I que forma parte integrante de la presente
Resolución.



ARTÍCULO 3º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Deportes UNC, y al Área
Contable de la Dirección de Deportes. Cumplido, archívese.

eb





DNI/CUIT BENEFICIARIO DESCRIPCIÓN PARTIDA IMPORTE TOTAL
23-40966128-9 BENAVIDES PATRICIO COBERTURA MÉDICA A.0001.047.002.002.12.07.02.00.01.00.3.4.2.0000.1.21.3.4 180.000,00$           
23-30844035-4 GALVAN JULIETA MARIA COBERTURA MÉDICA A.0001.047.002.002.12.07.02.00.01.00.3.4.2.0000.1.21.3.4 99.000,00$             
27-40208198-3 DIMOL FLORENCIA VALENTINA COBERTURA MÉDICA A.0001.047.002.002.12.07.02.00.01.00.3.4.2.0000.1.21.3.4 95.000,00$             
27-42259687-4 MARINANGELI CLARA COBERTURA MÉDICA A.0001.047.002.002.12.07.02.00.01.00.3.4.2.0000.1.21.3.4 220.000,00$           
20-42185824-2 GIMENEZ BONDARUK GUSTAVO AUGUSTOCOBERTURA MÉDICA A.0001.047.002.002.12.07.02.00.01.00.3.4.2.0000.1.21.3.4 200.000,00$           
 27-39697127-0 ALTOLAGUIRRE AYLEN MARIA COBERTURA MÉDICA A.0001.047.002.002.12.07.02.00.01.00.3.4.2.0000.1.21.3.4 302.500,00$           
20-39058218-9 TIRANTI RODRIGO VIANDAS A.0001.047.002.002.12.07.02.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4 824.400,00$           
20-17533623-1 ACOSTA JOSE LUIS VIANDAS A.0001.047.002.002.12.07.02.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4 2.237.200,00$        


TOTAL 4.158.100,00$        


ANEXO I







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO I Resumen Gastos Hockey


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 26 de Diciembre de 2024

				2024-12-26T18:24:49-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento Contable Dirección de Deportes Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-01084245-UNC-DCON#BIMO

		cargo_0: Administrativa

		numero_documento: IF-2024-01084245-UNC-DCON#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MARÍA CELESTE VALVERDE MAROLLO

				2024-12-26T18:24:54-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-580-E-UNC-BIMO#REC
		2024-12-27T15:01:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T15:01:26-0300
	GDE UNC




